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Başbakanlık TİKA Başkanlığı tarafından 
yaptırılan Sudan’ın Güney Darfur Eyaleti’nde 
150 yataklı Nyala Sudan-Türkiye Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, Başbakan Yardımcımız 
Sayın Emrullah İşler başkanlığında, Bakanımız 
Sayın Dr. Mehmet Müezzinoğlu ve Bakan 
Yardımcımız Sayın Agâh Kafkas'ın da katıldığı 
bir törenle 28 Şubat 2014 tarihinde hizmete 
açıldı.  

 

Bakanlığımız heyeti bu amaçla 26 Şubat 
2014 tarihinde Sudan'a hareket etti. 
 

 

MART  2014   –   EK 

27 Şubat 2014 tarihinde Hartum’a ulaşan 
heyetimiz, Sudan Bakanlar Kurulu Bakanı 
Ahmed Saad Ömer ve Sağlık Bakanı Bahar İdris 
Abu Garda tarafından karşılandı. 

Sudan Sağlık Bakanı Bahar İdris Abu Garda 
ev sahipliğinde ikili görüşmeler 
gerçekleştirildikten sonra basın mensuplarının 
soruları cevaplandırıldı. 

 
Heyetimiz daha sonra Sudan 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Hassabu M. 
Abdulrahman tarafından kabul edildi ve 
heyetlerarası görüşmeler gerçekleştirildi. 
Toplantıya Sudan Sağlık Bakanı, Ulusal 
Ekonomi ve Maliye Bakanı, Çalışma ve Sosyal 
Refah Bakanı, Sudan Ankara Büyükelçisi ve 
Dışişleri Bakanlığı Avrupa Direktörü katıldı. 

 

Nyala Sudan-Türkiye Eğitim ve Araştırma Hastanesi hizmete girdi.  
(28 Şubat 2014) 

 

 Nyala Sudan-
Türkiye Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi 
Açılışı Özel Eki 
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Toplantının ardından saat 12.00’de Nyala 

Sudan – Türkiye Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Temsili Açılış Töreni gerçekleştirildi. 
Açılış öncesinde Sudan Sağlık Bakanı Sayın Abu 
Garda, T.C Hartum Büyükelçisi Sayın 
Cemalettin Aydın, TİKA Başkanı Sayın Serdar 
Çam, Sağlık Bakanımız Sayın Dr. Mehmet 
Müezzinoğlu, Başbakan Yarımcımız Sayın 
Emrullah İşler ve Sudan Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Sayın Hassabu M. Abdulrahman 
açılış konuşmaları ile katılımcılara seslendiler. 

 
Sayın Bakanımız yaptığı açılış konuşmasında 

özetle; Başbakanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 2006 Mart ayında Sudan’a yapmış 
olduğu resmi ziyaret sonucu verdiği talimat 
doğrultusunda yapımı tamamlanan hastanenin 
açılış töreninde bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Hastanenin hizmete 
girmesiyle Sudan halkına sürdürülebilir, güvenli 
ve kaliteli bir sağlık hizmeti sunmayı ve Nyala’da 
üçüncü basamak sağlık hizmeti veren modern bir 
hastane oluşturmayı hedeflediklerini, fakir 
hastalara sağlık hizmetlerinin ücretsiz sunulması 
ve Nyala’da tedavisi mümkün olmayan hastaların 
başka bölge ve ülkelere gitmeye gerek kalmadan 
tedavilerinin ikamet ettikleri bölgede 
yapılmasını sağlamanın ise projenin sosyal 
boyutlarını oluşturduğunu söyledi. 

 
 
Açılış Töreninden sonra saat 15.00’te TİKA 

tarafından tadili ve tefrişi gerçekleştirilen 
Omdurman Ebe Eğitim Okulu ve Sudan – Türk 
Mesleki ve Teknik Eğiticilerin Eğitim Merkezi 
heyetimiz tarafından ziyaret edildi. 

 

 
 

Saat 17.30’da TİKA’nın Hartum Ofisi 
ziyaret edildi. 
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27 Şubat 2014 günü Saat 18.15’te Sağlık 
Bakanlığı Sudan Program Ofisi açılışı 
gerçekleştirildi. Bu ofis Bakanlığımızın ilk 
yurtdışı birimi olma özelliğini de taşıyor. 

 
 

28 Şubat 2014 tarihinde Nyala’da Nyala 
Sudan – Türkiye Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nin açılışı gerçekleştirildi. 

 
Açılışa Başbakan Yardımcımız Sayın 

Emrullah İşler, Sağlık Bakanımız Sayın Dr. 
Mehmet Müezzinoğlu, Sağlık Bakan 
Yardımcımız Sayın Agah Kafkas, TBMM Türkiye 
– Sudan Dostluk Grubu Başkanı, Muş Milletvekili 
Sayın Muzaffer Çakar katıldılar. 

 

 
Sayın Bakanımız hastanenin açılışında 

yaptığı konuşmasında; Türk ve Sudan sağlık 
personeli tarafından ortak işletilecek olmasının 
iki ülke arasındaki dostluk ve kardeşliği daha da 
pekiştireceğine ve Sudan’daki sağlık 
hizmetlerinin sunumunun yanı sıra sağlık 
yönetimine de olumlu katkı sağlayacağına 
inandığını belirtti. 

150 yatan hastaya hizmet verebilen 
hastane, acil ve yoğun bakım yatakları ile 200 
yatak kapasitesinde olduğunu belirten Sayın 
Bakanımız,  Hastanenin başlangıçta dahiliye, 
kadın doğum, çocuk, acil ve diş branşlarında 
hizmet vereceğini, tam kapasite ile çalışmaya 
başladığında ise kardiyoloji, ortopedi, genel 
cerrahi, göz, KBB, enfeksiyon hastalıkları ve 
üroloji branşlarında 30 poliklinik odasında 
hizmet vereceği bilgisini aktardı. 

Modern doğumhanesi, dört ameliyat masası 
ve gerekli tüm laboratuar hizmetlerinin 
bulunduğu hastanede üst düzey teknolojinin 
kullanıldığı görüntüleme hizmetlerinin de 
verileceği, yaklaşık 600 Sudanlı ve Türk 
personel ile yılda 500 bin hastanın 
yararlanabilmesinin planlandığını söyledi. 

5 yıl süreyle ortak işletilmesi planlanan 
hastanede yeterli idari kapasite oluşturulduktan 
sonra kademeli olarak Türk personel sayısı 
azaltılıp Sudanlı personel sayısı arttırılacağını, 5 
yılın sonunda bir 5 yıl daha izleme, 
değerlendirme ve danışmanlık hizmetinin 
Türkiye tarafından sağlanacağını belirtti.  
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